RENDICONTO DELLA GESTIONE 2018 — ALLEGATO 11.10
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ASSESSORADU DE SA PROGRAMMATZIONE, BILANTZU, CREDITU E ASSENTU DE SU TERRITORIU
ASSESSORATO DELLA PROGRAMMAZIONE, BILANCIO, CREDITO E ASSETTO DEL TERRITORIO

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO
PER MISSIONI, PROGRAMMI
E MACROAGGREGATI

SPESE PER RIMBORSO PRESTITI
PAGAMENTI IN CONTO RESIDUI
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REGIONE AUTONOMA DI SARDIGNA
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI PROGRAMMI E
MACROAGGREGATI SPESE PER RIMBORSO PRESTITI

PAGAMENTI RESIDUI

RENDICONTO DELLA GESTIONE 2018
ALLEGATO 11.10

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI

Rimborso di titoli
obligazionari (€)

Rimborso prestiti
a breve termine (€)

Rimborso mutui e
altri finanziamenti
a medio lungo
termine (€)

Rimborso di altre
forme di
indebitamento (€)

TOTALE (€)

401

402

403

404

400

01

MISSIONE 01 - SERVIZI ISTITUZIONALI,
GENERALI E DI GESTIONE

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

ORGANI ISTITUZIONALI

SEGRETERIA GENERALE

GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA,
PROGRAMMAZIONE,
PROVVEDITORATO

GESTIONE DELLE ENTRATE
TRIBUTARIE E SERVIZI FISCALI

GESTIONE DEI BENI DEMANIALI E
PATRIMONIALI

UFFICIO TECNICO

ELEZIONI E CONSULTAZIONI POPOLARI
- ANAGRAFE E STATO CIVILE

STATISTICA E SISTEMI INFORMATIVI

ASSISTENZA TECNICO-
AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOCALI

RISORSE UMANE
ALTRI SERVIZI GENERALI
POLITICA REGIONALE UNITARIA PER |

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI
GESTIONE

All. 11.10 - Pag.1/15
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REGIONE AUTONOMA DI SARDIGNA
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

RENDICONTO DELLA GESTIONE 2018

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI PROGRAMMI E
MACROAGGREGATI SPESE PER RIMBORSO PRESTITI

PAGAMENTI RESIDUI

ALLEGATO 11.10

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI

Rimborso di titoli
obligazionari (€)

Rimborso prestiti
a breve termine (€)

Rimborso mutui e
altri finanziamenti
a medio lungo
termine (€)

Rimborso di altre
forme di
indebitamento (€)

TOTALE (€)

401

402

403

404

400

TOTALE MISSIONE 01 - SERVIZI
ISTITUZIONALI, GENERALI E DI
GESTIONE

0.00

0.00

02

MISSIONE 02 - GIUSTIZIA

01

02

03

UFFICI GIUDIZIARI

CASA CIRCONDARIALE E ALTRI
SERVIZI

POLITICA REGIONALE UNITARIA PER
LA GIUSTIZIA

TOTALE MISSIONE 02 - GIUSTIZIA

0.00

0.00

=
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03

MISSIONE 03 - ORDINE PUBBLICO E
SICUREZZA

01

02

03

POLIZIA LOCALE E AMMINISTRATIVA

SISTEMA INTEGRATO DI SICUREZZA
URBANA

POLITICA REGIONALE UNITARIA PER
LA GIUSTIZIA

TOTALE MISSIONE 03 - ORDINE
PUBBLICO E SICUREZZA

0.00

0.00
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REGIONE AUTONOMA DI SARDIGNA
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

RENDICONTO DELLA GESTIONE 2018
ALLEGATO 11.10

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI PROGRAMMI E
MACROAGGREGATI SPESE PER RIMBORSO PRESTITI

PAGAMENTI RESIDUI

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI

Rimborso di titoli
obligazionari (€)

Rimborso prestiti
a breve termine (€)

Rimborso mutui e
altri finanziamenti
a medio lungo
termine (€)

Rimborso di altre
forme di
indebitamento (€)

TOTALE (€)

401

402

403

404

400

MISSIONE 04 - ISTRUZIONE E DIRITTO

04 ALLO STUDIO

01| ISTRUZIONE PRESCOLASTICA

ALTRI ORDINI DI ISTRUZIONE NON
UNIVERSITARIA

02
03| EDILIZIA SCOLASTICA

04| ISTRUZIONE UNIVERSITARIA

05| ISTRUZIONE TECNICA SUPERIORE
06| SERVIZI AUSILIARI ALLISTRUZIONE
07| DIRITTO ALLO STUDIO

POLITICA REGIONALE UNITARIA PER

08| LISTRUZIONE E IL DIRITTO ALLO
STUDIO

TOTALE MISSIONE 04 - ISTRUZIONE E
DIRITTO ALLO STUDIO

0.00

0.00
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REGIONE AUTONOMA DI SARDIGNA
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

RENDICONTO DELLA GESTIONE 2018
ALLEGATO 11.10

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI PROGRAMMI E
MACROAGGREGATI SPESE PER RIMBORSO PRESTITI

PAGAMENTI RESIDUI

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI

Rimborso di titoli
obligazionari (€)

Rimborso prestiti
a breve termine (€)

Rimborso mutui e
altri finanziamenti
a medio lungo
termine (€)

Rimborso di altre
forme di
indebitamento (€)

TOTALE (€)

401

402

403

404

400

MISSIONE 05 - TUTELA E
05| VALORIZZAZIONE DEI BENI E ATTIVITA
CULTURALI

01 VALORIZZAZIONE DEI BENI DI
INTERESSE STORICO

02 ATTIVITA CULTURALI E INTERVENTI
DIVERSI NEL SETTORE CULTURALE
POLITICA REGIONALE UNITARIA PER
03| LA TUTELA DEI BENI E DELLE ATTIVITA
CULTURALI

TOTALE MISSIONE 05 - TUTELA E
VALORIZZAZIONE DEI BENI E ATTIVITA
CULTURALI

0.00

0.00
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MISSIONE 06 - POLITICHE GIOVANILI,

06 SPORT E TEMPO LIBERO

01| SPORT E TEMPO LIBERO
02| GIOVANI
POLITICA REGIONALE UNITARIA PER |

03| GIOVANI, LO SPORT E IL TEMPO
LIBERO

TOTALE MISSIONE 06 - POLITICHE
GIOVANILI, SPORT E TEMPO LIBERO

0.00

0.00
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REGIONE AUTONOMA DI SARDIGNA
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

RENDICONTO DELLA GESTIONE 2018
ALLEGATO 11.10

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI PROGRAMMI E
MACROAGGREGATI SPESE PER RIMBORSO PRESTITI

PAGAMENTI RESIDUI

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI

Rimborso di titoli
obligazionari (€)

Rimborso prestiti
a breve termine (€)

Rimborso mutui e
altri finanziamenti
a medio lungo
termine (€)

Rimborso di altre
forme di
indebitamento (€)

TOTALE (€)

401

402

403

404

400

07| MISSIONE 07 - TURISMO

01 SVILUPPO E VALORIZZAZIONE DEL
TURISMO
POLITICA REGIONALE UNITARIA PER IL

02 TURISMO

TOTALE MISSIONE 07 - TURISMO

0.00

0.00
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MISSIONE 08 - ASSETTO DEL

08 TERRITORIO ED EDILIZIA ABITATIVA

01 URBANISTICA E ASSETTO DEL
TERRITORIO

EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA E
02| LOCALE E PIANI DI EDILIZIA
ECONOMICO-POPOLARE

POLITICA REGIONALE UNITARIA PER
03| L'ASSETTO DEL TERRITORIO E
L'EDILIZIA ABITATIVA

TOTALE MISSIONE 08 - ASSETTO DEL
TERRITORIO ED EDILIZIA ABITATIVA

0.00

0.00
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REGIONE AUTONOMA DI SARDIGNA
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

2

RENDICONTO DELLA GESTIONE 2018
ALLEGATO 11.10

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI PROGRAMMI E
MACROAGGREGATI SPESE PER RIMBORSO PRESTITI

PAGAMENTI RESIDUI

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI

Rimborso di titoli
obligazionari (€)

Rimborso prestiti
a breve termine (€)

Rimborso mutui e
altri finanziamenti
a medio lungo
termine (€)

Rimborso di altre
forme di
indebitamento (€)

TOTALE (€)

401

402

403

404

400

MISSIONE 09 - SVILUPPO SOSTENIBILE
09| E TUTELA DEL TERRITORIO E
DELL'AMBIENTE

01| DIFESA DEL SUOLO

02 TUTELA, VALORIZZAZIONE E
RECUPERO AMBIENTALE

03| RIFIUTI
04| SERVIZIO IDRICO INTEGRATO

AREE PROTETTE, PARCHI NATURALI,
05| PROTEZIONE NATURALISTICAE
FORESTAZIONE

06 TUTELA E VALORIZZAZIONE DELLE
RISORSE IDRICHE

07 SVILUPPO SOSTENIBILE TERRITORIO
MONTANO PICCOLI COMUNI

08 QUALITA DELL'ARIA E RIDUZIONE
DELL'INQUINAMENTO

POLITICA REGIONALE UNITARIA PER
LO SVILUPPO SOSTENIBILE E LA
TUTELA DEL TERRITORIO E
LAMBIENTE

09

TOTALE MISSIONE 09 - SVILUPPO
SOSTENIBILE E TUTELA DEL
TERRITORIO E DELL'AMBIENTE

0.00

0.00
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REGIONE AUTONOMA DI SARDIGNA
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

RENDICONTO DELLA GESTIONE 2018
ALLEGATO 11.10

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI PROGRAMMI E
MACROAGGREGATI SPESE PER RIMBORSO PRESTITI

PAGAMENTI RESIDUI

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI

Rimborso di titoli
obligazionari (€)

Rimborso prestiti
a breve termine (€)

Rimborso mutui e
altri finanziamenti
a medio lungo
termine (€)

Rimborso di altre
forme di
indebitamento (€)

TOTALE (€)

401

402

403

404

400

MISSIONE 10 - TRASPORTI E DIRITTO

10 ALLA MOBILITA

01| TRASPORTO FERROVIARIO

02| TRASPORTO PUBBLICO LOCALE
03| TRASPORTO PER VIE D'ACQUA
04| ALTRE MODALITA DI TRASPORTO

05 VIABILITA E INFRASTRUTTURE
STRADALI

POLITICA REGIONALE UNITARIA PER |
06| TRASPORTI E IL DIRITTO ALLA
MOBILITA

TOTALE MISSIONE 10 - TRASPORTI E
DIRITTO ALLA MOBILITA

0.00

0.00

©
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11| MISSIONE 11 - SOCCORSO CIVILE

01| SISTEMA DI PROTEZIONE CIVILE

INTERVENTI A SEGUITO DI CALAMITA

02 NATURALI

POLITICA REGIONALE UNITARIA PER IL

03| SOCCORSO E LA PROTEZIONECIVILE

TOTALE MISSIONE 11 - SOCCORSO
CIVILE

0.00

0.00
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REGIONE AUTONOMA DI SARDIGNA
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

2

RENDICONTO DELLA GESTIONE 2018
ALLEGATO 11.10

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI PROGRAMMI E
MACROAGGREGATI SPESE PER RIMBORSO PRESTITI

PAGAMENTI RESIDUI

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI

Rimborso di titoli
obligazionari (€)

Rimborso prestiti
a breve termine (€)

Rimborso mutui e
altri finanziamenti
a medio lungo
termine (€)

Rimborso di altre
forme di
indebitamento (€)

TOTALE (€)

401

402

403

404

400

MISSIONE 12 - DIRITTI SOCIALI,

12 POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA

INTERVENTI PER L'INFANZIA E | MINORI

o1 E PER ASILI NIDO

02| INTERVENTI PER LA DISABILITA
03| INTERVENTI PER GLI ANZIANI

04 INTERVENTI PER | SOGGETTI A
RISCHIO DI ESCLUSIONE SOCIALE

05| INTERVENTI PER LE FAMIGLIE

06 INTERVENTI PER IL DIRITTO ALLA
CASA

PROGRAMMAZIONE E GOVERNO
07| DELLA RETE DEI SERVIZI
SOCIOSANITARI E SOCIALI

08| COOPERAZIONE E ASSOCIAZIONISMO

09 SERVIZIO NECROSCOPICO E
CIMITERIALE
POLITICA REGIONALE UNITARIA PER |

10 DIRITTI SOCIALI E LA FAMIGLIA

TOTALE MISSIONE 12 - DIRITTI
SOCIALI, POLITICHE SOCIALI E
FAMIGLIA

0.00

0.00
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REGIONE AUTONOMA DI SARDIGNA
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

RENDICONTO DELLA GESTIONE 2018
ALLEGATO 11.10

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI PROGRAMMI E

MACROAGGREGATI SPESE PER RIMBORSO PRESTITI
PAGAMENTI RESIDUI

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI

Rimborso di titoli
obligazionari (€)

Rimborso prestiti
a breve termine (€)

Rimborso mutui e
altri finanziamenti
a medio lungo
termine (€)

Rimborso di altre
forme di
indebitamento (€)

TOTALE (€)

401

402

403

404

400

13

MISSIONE 13 - TUTELA DELLA SALUTE

01

02

03

04

05

06

07

08

SERVIZIO SANITARIO REGIONALE -
FINANZIAMENTO ORDINARIO
CORRENTE PER LA GARANZIA DEI LEA

SERVIZIO SANITARIO REGIONALE -
FINANZIAMENTO AGGIUNTIVO
CORRENTE PER LIVELLI DI
ASSISTENZA SUPERIORI

SERVIZIO SANITARIO REGIONALE -
FINANZIAMENTO AGGIUNTIVO
CORRENTE PER LA COPERTURA
DELLO SQUILIBRIO D

SERVIZIO SANITARIO REGIONALE -
RIPIANO DI DISAVANZI SANITARI
RELATIVI AD ESERCIZI PREGRESSI

SERVIZIO SANITARIO REGIONALE -
INVESTIMENTI SANITARI

SERVIZIO SANITARIO REGIONALE -
RESTITUZIONE MAGGIORI GETTITI SSN

ULTERIORI SPESE IN MATERIA
SANITARIA

POLITICA REGIONALE UNITARIA PER
LA TUTELA DELLA SALUTE

TOTALE MISSIONE 13 - TUTELA DELLA
SALUTE

0.00

0.00
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REGIONE AUTONOMA DI SARDIGNA
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

RENDICONTO DELLA GESTIONE 2018
ALLEGATO 11.10

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI PROGRAMMI E
MACROAGGREGATI SPESE PER RIMBORSO PRESTITI

PAGAMENTI RESIDUI

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI

Rimborso di titoli
obligazionari (€)

Rimborso prestiti
a breve termine (€)

Rimborso mutui e
altri finanziamenti
a medio lungo
termine (€)

Rimborso di altre
forme di
indebitamento (€)

TOTALE (€)

401

402

403

404

400

14

MISSIONE 14 - SVILUPPO ECONOMICO
E COMPETITIVITA

01

02

03

04

05

INDUSTRIA, PMI E ARTIGIANATO

COMMERCIO - RETI DISTRIBUTIVE -
TUTELA DEI CONSUMATORI

RICERCA E INNOVAZIONE

RETI E ALTRI SERVIZI DI PUBBLICA
UTILITA

POLITICA REGIONALE UNITARIA PER
LO SVILUPPO ECONOMICO E LA
COMPETITIVITA

TOTALE MISSIONE 14 - SVILUPPO
ECONOMICO E COMPETITIVITA

0.00

0.00
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REGIONE AUTONOMA DI SARDIGNA
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

RENDICONTO DELLA GESTIONE 2018
ALLEGATO 11.10

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI PROGRAMMI E
MACROAGGREGATI SPESE PER RIMBORSO PRESTITI

PAGAMENTI RESIDUI

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI

Rimborso di titoli
obligazionari (€)

Rimborso prestiti
a breve termine (€)

Rimborso mutui e
altri finanziamenti
a medio lungo
termine (€)

Rimborso di altre
forme di
indebitamento (€)

TOTALE (€)

401

402

403

404

400

MISSIONE 15 - POLITICHE PER IL
15| LAVORO E LA FORMAZIONE
PROFESSIONALE

SERVIZI PER LO SVILUPPO DEL
MERCATO DEL LAVORO

01
02| FORMAZIONE PROFESSIONALE
03| SOSTEGNO ALL'OCCUPAZIONE
POLITICA REGIONALE UNITARIA PER IL

04| LAVORO E LA FORMAZIONE
PROFESSIONALE

TOTALE MISSIONE 15 - POLITICHE PER
IL LAVORO E LA FORMAZIONE
PROFESSIONALE

0.00

0.00
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REGIONE AUTONOMA DI SARDIGNA
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

2

RENDICONTO DELLA GESTIONE 2018

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI PROGRAMMI E
MACROAGGREGATI SPESE PER RIMBORSO PRESTITI

PAGAMENTI RESIDUI

ALLEGATO 11.10

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI

Rimborso di titoli
obligazionari (€)

Rimborso prestiti
a breve termine (€)

Rimborso mutui e
altri finanziamenti
a medio lungo
termine (€)

Rimborso di altre
forme di
indebitamento (€)

TOTALE (€)

401

402

403

404

400

MISSIONE 16 - AGRICOLTURA,
16| POLITICHE AGROALIMENTARI E
PESCA

01 SVILUPPO DEL SETTORE AGRICOLO E
DEL SISTEMA AGROALIMENTARE

02| CACCIA E PESCA

POLITICA REGIONALE UNITARIA PER
LAGRICOLTURA, | SISTEMI
AGROALIMENTARI, LA CACCIAE LA
PESCA

03

TOTALE MISSIONE 16 - AGRICOLTURA,
POLITICHE AGROALIMENTARI E
PESCA

0.00

0.00
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MISSIONE 17 - ENERGIA E
17| DIVERSIFICAZIONE DELLE FONTI
ENERGETICHE

01| FONTI ENERGETICHE

POLITICA REGIONALE UNITARIA PER
02| LENERGIA E LA DIVERSIFICAZIONE
DELLE FONTI ENERGETICHE

TOTALE MISSIONE 17 - ENERGIA E
DIVERSIFICAZIONE DELLE FONTI
ENERGETICHE

0.00

0.00

©
=3
=]

All. 11.10 - Pag.12/15



P l,'“?%
d B
tj,#

REGIONE AUTONOMA DI SARDIGNA
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

RENDICONTO DELLA GESTIONE 2018

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI PROGRAMMI E
MACROAGGREGATI SPESE PER RIMBORSO PRESTITI

PAGAMENTI RESIDUI

ALLEGATO 11.10

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI

Rimborso di titoli
obligazionari (€)

Rimborso prestiti
a breve termine (€)

Rimborso mutui e
altri finanziamenti
a medio lungo
termine (€)

Rimborso di altre
forme di
indebitamento (€)

TOTALE (€)

401

402

403

404

400

MISSIONE 18 - RELAZIONI CON LE
18| ALTRE AUTONOMIE TERRITORIALI E
LOCALI

RELAZIONI FINANZIARIE CON LE ALTRE

o1 AUTONOMIE TERRITORIALI

POLITICA REGIONALE UNITARIA PER
02| LE RELAZIONI CON LE ALTRE
AUTONOMIE TERRITORIALI

TOTALE MISSIONE 18 - RELAZIONI CON
LE ALTRE AUTONOMIE TERRITORIALI
E LOCALI

0.00

0.00

=
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MISSIONE 19 - RELAZIONI

19 INTERNAZIONALI

RELAZIONI INTERNAZIONALI E

o1 COOPERAZIONE ALLO SVILUPPO

02| COOPERAZIONE TERRITORIALE

TOTALE MISSIONE 19 - RELAZIONI
INTERNAZIONALI

0.00

0.00

All. 11.10 - Pag.13/15
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REGIONE AUTONOMA DI SARDIGNA
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

RENDICONTO DELLA GESTIONE 2018

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI PROGRAMMI E
MACROAGGREGATI SPESE PER RIMBORSO PRESTITI

PAGAMENTI RESIDUI

ALLEGATO 11.10

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI

Rimborso di titoli
obligazionari (€)

Rimborso prestiti
a breve termine (€)

Rimborso mutui e
altri finanziamenti
a medio lungo
termine (€)

Rimborso di altre
forme di
indebitamento (€)

TOTALE (€)

401

402

403

404

400

MISSIONE 20 - FONDI E

20 ACCANTONAMENTI

01| FONDO DI RISERVA

02| FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'

03| ALTRI FONDI

TOTALE MISSIONE 20 - FONDI E
ACCANTONAMENTI

0.00

0.00

©
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50 | MISSIONE 50 - DEBITO PUBBLICO

01 QUOTA INTERESSI AMMORTAMENTO
MUTUI E PRESTITI OBBLIGAZIONARI
QUOTA CAPITALE AMMORTAMENTO

02 MUTUI E PRESTITI OBBLIGAZIONARI

0,00

|_O
=3
(=]

TOTALE MISSIONE 50 - DEBITO
PUBBLICO

0,00

0.00

I_O
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(=]

MISSIONE 60 - ANTICIPAZIONI

60 FINANZIARIE

RESTITUZIONE ANTICIPAZIONE DI

o1 TESORERIA

TOTALE MISSIONE 60 - ANTICIPAZIONI
FINANZIARIE

0.00

0.00
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REGIONE AUTONOMA DI SARDIGNA
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

RENDICONTO DELLA GESTIONE 2018
ALLEGATO 11.10

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI PROGRAMMI E
MACROAGGREGATI SPESE PER RIMBORSO PRESTITI

PAGAMENTI RESIDUI

Rimborso mutui e . .
Rimborso di titoli Rimborso prestiti altri finanziamenti Rimborso di altre
MISSIONI E PROGRAMMI\ MACROAGGREGATI Lo . pr . forme di TOTALE (€)
obligazionari (€) a breve termine (€) a medio lungo . .
termine (€) indebitamento (€)
401 402 403 404 400
99 MISSIONE 99 - SERVIZI PER CONTO
TERZI
01 SERVIZI PER CONTO TERZI E PARTITE
DI GIRO
TOTALE MISSIONE 99 - SERVIZI PER
CONTO TERZI 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TOTALE GENERALE DELLE SPESE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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